Tartu Jahindusklubi Volinike koosoleku protokoll.
(elektrooniline)

Tartu Jahindusklubi Volinike koosolek 24.03.2021 veebikeskkonnas ZOOM,
Algus kell 17:30
Lopp kell 20:50
Koosolekul osales 82 Tartu Jahindusklubi liiget, neist volinikke 78.
Koosoleku paevakord:

1. Ulevaade tegevusest (sissejuhatus J. Volmer)

Ulevaate tegevusest andis EJS tegevjuht Tonis Korts. Hr. Korts t3i vilja, et jahimaade
kasutusdiguse load on ténasel paeval kdige tahtsam teema, ehk see on ka eesti jahinduse
identiteedi kiisimus - kuidas suudab jahindus jétkata. Tuleb austada elusloodust ja
maaomanikke, hoida nendega héid suhteid ning kdik aruanded korras. Hr. Korts kiitis
Tartu Jahindusklubi eestvdtmist ja IT arendust jahimaa lepingute haldamiseks. Nutdseks
on sellest vilja kasvanud vaga hea tooriist lepingute haldamiseks, mille abil on lihtne
anda tilevaadet ka jahindusndukogule jahipiirkonna lepingute seisust. Tana on
programmiga Ghinenud enamus Eesti jahiseltse.

Pliimoona keelustamine. Euroopa Parlamendi tasandil on otsustatud, et pliihaavlid
keelatakse margaladel 15.02.2023. Siseriiklikult peab otsustama kuni augustikuu
keskpaigani kas kasutada 3-aastast tileminekuperioodi, kuna see on lubatud riikidel kelle
pindalast on 20% maérgalad. Jargneb pliikuuli keelamine ning 5 aasta pirast peaks
jahindus olema pliivaba.

Keelata jahipidamine ja kalaptiik 10% Euroopa Liidu territooriumil ,,Vaatame, kuidas
sellega laheb*.

Sigade aafrika katku uus levimine. Eesti oli viirusevaba 02.2019 - 08.2020, kuid 25.aug
uus viiruseleid. Eelmisel aastal oli 16 viiruseleidu, sellel aastal 1. Tdnaseks on 2 kollet: 1




Raplamaal ja 1 Ladne- Virumaal. Hasti oluline on bioturvalisus. Tsehhi ja Belgia on
suutnud katku likvideerida. Raplamaal on loodud puhvertsoon.

~Paberivaba jahipidamisega“ liitujate hulk kasvab seoses koroonaga histi. Tartumaa ja
Hiiumaa on esimesed maakonnad kes kasutavad paberivaba jahipidamist.

EJS arengukava uus suund 2021-2025. Mustand valmis ning saadetakse varsti laiali
suuremale ringile tutvumiseks.

Kuidas néidata jahti valjapoole. Peab suhtlema kdikide organisatsioonidega ja leidma
kdigiga tihise keele. Ei tohi votta ohvri rolli, vaid tuleb selgitada. Jaht on ulukite arvukuse
reguleerimine. Jaht on looduskaitse, eriti selle praktiline osa. Jahimeestena me tdidame
thiskonna tellimust. Jaht on teaduspdhine ja teadmiste pdhine. Jahipidamine ei ole
probleem, vaid lahendus. Jaht on vastutusevdtmine ning selle vastutuse tditmine.
Jahipidamine on ka viikese okoloogilise jalajiljega, kasutab taastuvat ressurssi.

Info tuleb to6tegijate juurde ja sealt edasi liikmetele. Eelmise aasta pdhitegevus oli Jahise
veebi ja dpi versiooni arendamine. Seoses koroonaga pidurdus igasugune tahtajaline
tegevus. Jahimaade lepingute pikendamine on ldinud péris edukalt. 07.04.2021 niitame
meie jahipiirkondade visualiseeritud lepingute kaarti, et minna Jahindusndukogu ette.
Jahimeeste esindajad Jaak Volmer ja Valdo Hermann, Erametsaliidu esindaja Harri
Piitsep, Pollumeeste liidu esindaja Jaan Sorra, RMK esindaja Tartumaal Toomas Haas.

2. 2020. majandusaasta kokkuvdte (T. Peterson)
Tonu Peterson andis tilevaate majandusaastast — suuremetest tuludest ja kuludest.

Majandusaasta 2020 eelarve tditmine kiideti heaks.

2

3. Revisjonikomisjoni aruanne

Piirangute tdttu viidi revisjon labi dokumentide pdhjal, mis viljastati klubist ja vaadati
ule ka kodulehekiiljel olevad dokumendid. Jahindusaastal toimus 4 klubi juhatuse
koosolekut, kus olulisteks teemadeks olid — jahimaade kasutuslepingute pikendamine,
lepingute sdlmimine maaomanikega, Jahindusklubi parkla rekonstrueerimine ja Viidikese
lasketiiru majandamine. Arutati ka karujahi korraldamist ja pddra asurkonna jatkusuutliku
majandamist. Koosolekul kiisid ka hundi uurijad, kellega arutati hundijahi korraldamist
tulevikus. Suurulukite kuttimine lugeda 2020/2021 hooajal edukaks.

Tootamine koroonapiirangute ajal lugeda heaks.
Eelarve oli tiidetud ja tasakaalus.
Eelarve vastuvoetud thehéilselt.

Revisjonikomisjoni liitkmed olid: Rein Manniste, Heino Kasesalu ja Kaidi Amboja



2021. aasta eelarve vastuvdtmine (T. Peterson)

Rent vorreldes eelmise aastaga poole viiksem, kuna Trapper loobub osast rendipinnast,
Kuna vilisturiste voib koroona tdttu kiia vihem, siis on ka see tulu viiksem. Parkla
renoveerimiseks uued pakkumised. Uued aknalauad peaks saama lahiajal paika. Teha
esimese korruse sanitaarremont ja uued laevalgustid.

Parkla aed jddb alles ja parkla tuleb betoon sillutisega. Volitus parkla remontimiseks
laenu vOtmise nduolek eelmisest juhatuse koosolekust pikendada.

Eelarve projekt vastu vdetud.

2020/2021 jahindusaasta tilevaade (T. Peterson)

Tartumaal on 565 pdtra, 23 punahirve, 3473 metskitse, 255 metssiga, 118 karu, 61
hunti ja 118 ilvest. Makrade, saarmate, halljaneste arvukus on suurenenud, seevastu
laaneptitide arvukus vihenenud. Hooajal kiititi 233 potra, liikluses hukkus 16, muul
pdhjusel 6. Punahirvi kutiti 1-Tahtvere jahiselts. Metskitsi 1993, liikluses hukkus 310,
muul pdhjusel 8. Metssigu kiititi 474, liikluses hukkus 20, muul pdhjusel 1. Karusid
kutiti 9, haavati 1, liikluses hukkus 1. Hunte kiititi 4 — kik Elva jahiseltsis. Ilveseid
hukkus liikluses 2.

Jahimaade suuruse korrastamisega tegeletakse parast jahimaade kasutuslepingute
sOlmimist.

Soodakohad kontrollida ile, kas on registreeritud Keskkonnaametis.

Juhatuse uute litkmete kinnitamine

B-kaart vajab uuendamist. Klubi juhatusse kuuluvad seltside esimehed siis vastavalt
sellele korrastatakse ka B-kaart parast seltside iildkoosolekuid.

Méirata juhatusse jargmiste jahiseltside esindajad: Meeksi — Ivo Kalmus; Rannu —
Hendrik Mikk; Sangla — Hendrik Gottlob; Amme — Kalev Adamson; Tahtvere —
Mait Mansberg; Noo — Varmo Savimigi; Konguta — Raivo Puhke; Tammistu —
Kaspar Engelbreht.

Uued juhatuse litkkmed on

Ivo Kalmus, ik 37001310321
Hendrik Mikk, ik 39208086518
Hendrik Gottlob, ik 38101162744
Kalev Adamson ik 38410142716
Mait Mansberg ik 39001022731
Varmo Savimigi ik 38104066512
Raivo Puhke ik 36605242712
Kaspar Engelbreht ik 37408042722

Kutsuda juhatusest tagasi: Margus Narusing, Valdo Hermann, Tarmo Tuvikene,
Kaido Kivest, Mait Siimson, Heiko Soodla, Indrek Siitt, Mati Mottus.

EJS volinike koosolek. Volinike valimine vastavalt kodukorrale — lihevad seltside
esimehed. Valimine tahestiku jarjekorra jargi (kes saab minna) -13 volinikku.



7. Viidike Jahilasketiir (J. Volmer)
Jaak Volmer tutvustas Viidikese lasketiiru esitlust, mille valmistasid Laur Laaneleht ja
Meelis Luht. Esitlus lisatud Tartu JK kodulehele kdigile tutvumiseks. Pérast Juhatuse
koosolekut on laenu summa juba tiienenud.
Rannar Lehis kusis kas pikeneb ka tiiru lahtioleku aeg — kui on summutiga relv siis
vOib pédevast aega pikendada.
Koik digused uuenevad uuel Volinike koosolekul. Juhatus tohib lisaks ka oma
litkmete laenule taotleda ka laenu pangast kui vajadus.

8. Paberivaba jahi vdimalus Tartumaal (J. Volmer)
Miirtsi algusest viljastavad Tartumaa ja Hilumaa ka elektroonilisi suurulukilubasid,
lisaks paberlubadele. Selleks vaja telefoni laadida Jahise dpp. Emise puhul VET
ametisse proovi viimisel niidata telefonist ette dpis olev realiseeritud luba.

9. Jooksvad kiisimused (vajadusel).
Auliikmega seotud kulud katab iga jahiselts ise. Juhatuse koosolekul otsustati
veel oodata ja lasta mottel settida, enne kui muuta pdhikirja.
Trofeede hindamine toimub, kuid vihendatud Zirii liikmete arvuga.

Jaak Volmer : Tiina Peterson

Koosoleku juhataja: ( L, Protokollija: M




MTU Tartu Jahindusklubi volinike koosoleku mandaatkomisjoni
protokoll.

24 mirtsil 2021.a. kell 4F % veebikoosolek zoomis.

MTU Tartu Jahindusklubi volinike koosolek otsustas valida m}n_daatkomisjoni koosseisus
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Esindusnormi kohaselt on volitatud osalema Tartu Jahindusklubi volinike

koosolekul _ * volinikku.

Koosolekul on esindatud ja tdestanud oma kohalolekut -alkirjaga % ﬂ volinikku.
Eeldades, et jahiseltsidest on volinik ﬁoosolekule ldhetatud volitatud seltside litkmed,
loeb komisjon héélediguslikuks mandaati.

Antud tingimustel loeb mandaatkomisjon Tartu Jahindusklubi volinike koosoleku
otsustusvoimeliseks.

komisjoni litkmed




Revisjoni akt

Kiesolev akt on koostatud 22. mirtsil 2021.a. MTU Tartu Jahindusklubi revideerimise kohta.
Kuna piirangute tottu klubisse ei saanud kohale minna, siis viidi revisjon ldbi dokumentide pShjal
mida revidendid klubist vilja ndudsid. Samuti vaadati iile dokumendid, mis olid klubi kodulehel
olemas. Klubi revisjoni viisid labi Heino Kasesalu, Rein Ménniste ja Kaidi Amboja. Vaadati ldbi
klubi juhatuse koosolekute protokollid, kiittimisandmed, eelarve tditmine ja muud klubi tegevust
kajastavad dokumendid 2020. majandusaastal.

Revideerimiseks vajalikke dokumente saatis e-mailile ja vajadusel andis selgitusi Tdnu Peterson.
Mo6dunud jahindusaastal on toimunud 4 jahindusklubi juhatuse koosolekut. Oluliste teemadena on
arutatud jahimaade kasutusdiguste pikendamist, lepingute sdlmimist maaomanikega, Jahindusklubi
parkla rekonstrueerimist ja Viidike tiiru majandamist. Samuti on arutatud karujahi korraldamist 2020.
a. ja pddra asurkonna jétkusuutlikku majandamist. Juhatuse koosolekul kéisid hundiuurijad rdfkimas
hundikarja elust ja arutati hundijahi korraldamist tulevikus.

Tartu Jahindusklubisse kuulus 2020. aasta 15pu seisuga 22 jahiseltsi ja 881 liiget.

Rahaliste vahendite litkumist kontrolliti perioodil 01.01.2020.a —31.12. 2020.a.

Raha jadk eelmisest aastast oli 5 279.- eurot. Tulude pool tiienes aasta jooksul 97 288 .-

euro vorra ja kulusid loeti kokku 78 317.- eurot. Jadk algavaks 2021. aastaks oli 24 250.- eurot.

Klubi tulud moodustusid aruandeperioodil alljargnevalt:

jadk eelmisest majandusaastast 5279.-
liilkmemaksudest 52 520.-
ruumide rendist 18 043.-
noorte jahimeeste kursustest 15777.-
haldustoimingutest 7 468.-
Viidike lasketiirust 3153.-
muu tulu (Huntloc,vanametall ,blanketid) 327.-
kokku 102 567.-
klubi kulud koosnesid:
organisatsioonilised kulud 17 527.-
klubi maja kulud 5752.-
maja remondikulu 3 845.-
tootajate palgad + maksud 37 121.-
Jjahiseltside raamatupidamine 2 623.-
transport 1275.-
tirituste korraldamine 6 903.-
tagastamatu kiiibemaks 811.-
Viidike lasketiir 2461.-
pangalaenu haldamine 0.-
reserv 2021. aastaks 24 250.-

kulud kokku 102 567.-



Suurulukite arvukus ja kiittimine 2020/2021 jahihooajal seisuga 28.veebruar 2021 .a.

loendus kiittimismaht kiittimine tditmise %
pdder 548 219 223 106
metskits 3919 2088 2311 111
metssiga 251 450 474 105
punahirv 23 17 1 6
karu 98 10 9+1 100
ilves 110 0 0 0
hunt 63 20 4 20

Pddra kiittimise osas kiittisid jahiseltsid erinevalt — osad jahiseltsid kiittisid vihem kui kasutusmaht
osa jélle iiletas selle. Kokkuvdttes tiitis klubi pddra kiittimise mahu 106%. Pddra kiittimine on
arvestatud koos Alatskivi jahipiirkonnaga (Bubo Jahiselts).

Metskitse kiittimisel oli tabatud loomade arv mdnevérra véiksem kui kasutusmahus ette nihtud.
Muudel phjustel hukkunud metskitsede arv (liikluses ja huntide poolt murtud- kokku 318) oli
kiillaltki suur siis kokkuvdttes tdideti kasutusmaht 111%.

Metssigade kiittimismaht klubi ulatuses tiideti 105%.

Karu kiittimismaht oli Tartu Jahindusklubis 10 looma - 9 looma tabati ja | karu haavati. Haavatud
karu jéi kitte saamata, aga luba loeti realiseerituks. Karud kiititi Alatskivi, Haaslava, Kirevere,
Luunja, Meeksi, Peipsidére, Puhja, Tammistu ja V&nnu JS.

Hunte tabati kokku 4 — koik Elva JS .V&imalus oli kiittida kuni 20 hunti kuid mitmesugustel pShjustel
see ei dnnestunud.

Punahirve kasutusmaht oli 17 isendit - tabati 1 loom T#htvere JS.

Suurulukite kiittimine tuleb 2020/2021 jahihooajal lugeda Tartu Jahindusklubis edukaks.
Revisjonikomisjon loeb MTU Tartu Jahindusklubi palgaliste té6tajate igapievase t66 korraldamise
koroona piirangute ajal 2020.a. heaks. Tehti kaik vajalik viiruse leviku tdkestamisel ja klubi t&6 ei
jédnud kordagi seisma. Vajalikud dokumendid vormistati ja viljastati digeaegselt. Eelmisel volinike
koosolekul kinnitatud eelarve oli tdidetud ja tasakaalus.

Revideerimist teostasid:

Heino Kasesalu M

Rein Ménniste

Kaidi Amboja <7/,



‘Tartu Jahindus-  Lilkmeid Juii Volinike nimi e-mail Osalemine
klubi Volikogu  Seftsides @ ;vizt 24.03.21
4 g OKKU Tartu JK

'{O'g/ 6108 Irk Volikugul

Amme 29 3 1 Kalev Adamson kalev.adamson@emu.ee
2 Ainar Lall ainar.lall@mail.ee N4
3 Indrek Suitso ostius@hot.ee

Elva 84 1 9 4 Indrek Kaarna indrekkaarna@gmail.com J
5 Peeter Kumberg peeter.kumberg@gmail.com v
6 Toomas Sannikas toomas.sannikas@neti.ee Vv
7 Rannar Lehis rannarlehis@gmail.com V4
8 Hillar Loot loodimae@gmail.com vV
9 Aivo Johanson aivo@erametsa.ee v
10 Toomas Klein kleintoomas@gmail.com v
11 Andres Kénn andres@enael.ee
12 Lauri Massakas massakaslauri@gmail.com

Haaslava 52 5 13 Jurjo Lokk info@treeservice.ee vV
14 Andres Rikkinen andres.rikkinen@gmail.com v
15 Heimar Hani tammikuagro@gmail.com
16 Omari Otsa everti.otsa@gmail.com v
17

Jédrvselja 41 1 5 18 Regino Kask regino.kask@emu.ee v
19 Mait Klaassen mait.klaassen@emu.ee v
20 Tiit Randveer tiit.randveer@emu.ee v
21 Aimar Rakko aimar.rakko@keskkonnaamet.ee v
22 Jaak Nigul jaak.nigul@tarmeko.ee

Kambja 56 6 23 Veljo Jalak velio@saarek.ee v
24 Kurmo Serglov kurmo@digisec.ee v
25 Indrek Pungar i.pungar@neti.ee \/
26 Taivo Tera taivotera@gmail.com J
27 Toomas Noorem toomas@teaduspark.ee V4
28 Piret Arvi piret.arvi@metsaareng.ee v

Kastre 42 4 29 Viljar Tammearu viliar@foolix.ee v
30 Oliver Paasik oliver.paasik@gmail.com v
31 Valter Tootman ulvi.tootmaa@gmail.com v
32 Tauno Lang tauno.lang@rt.ee

Konguta 39 4 33 Raivo Puhke raivo.puhke @ut.ee J
34 Villu R66s villu.roos@mail.ee v
35 Pavel Bogomoolov pavel@rasketehnika.eu \/
36 Rein Kermes - rein.kermes@kliinikum.ee v

Kérevere 33 1 4 37 Andres Péhjala andres@do.ee
38 Mart Mdgi mart@raatuse.ee
39
40

Laeva 30 1 4 41 Viljar llves viliar@eww.ee Ng
42 Jaak Volmer aak.volmer@eijs.ee J
43 Koit Lattik lattikkoit@gmail.com
44 Kaupo Sinikalda erekasl970@hot.ee

Luunja 37 1 5 45 Janar Noormigi ianar.noormagi@gmail.com '
48 Pavel Poljatsihhin ppavel92@gmail.com V4
47 Silver Vahejoe silver@pytitalu.ee
48 Taavi Kepp faavi.kepp@infoauto.ee \/
49 Ants Punder ants.punder@mail.ee v

Meeksi 59 1 7 50 Ivo Kalmus ivo.kalmus@scania.ee v
51 Kaido Zettur kaido001@gmail.com v
52 Andrus Keerberg andrusk62@hotmail.com o
53 Merja Teever merjatvr58@gmail.com v
54 Aimar Teever aimarteever@gmail.com v
55 Hanno Tiinder hanno@intel.ee v/
56 Siim Seim siim.seim@mail.ee v

Méger 84 8 57 Sulev llves ilvessul@gmail.com Vv




58 Marten llves ilvesmarten@gmail.com
59 Nikolai Kisseljov korok@hot.ee
60
61
62
63
64
Négiaru 31 65 Anti Perkson anti.perkson@gmail.com v
66 Pauli Saag pauli.saag@gmail.com v
67 Viljo Tehvand viliotehvand@gmail.com WV
68 Olgerd Laiduner olgerd.laiduner@gmail.com vV
Noo 25 69 Varmo Savimagi varmo.savimagi@gmail.com v
70 Jaan Loos o V-
71 Joel Elken ioel@sstuudio.ee V4
72 Gk ko Sosunaueets v
Puhja 44 73 Sulev Heinaru sulev@elfas.ee v
74 Aivar Hurt hurtd4@hot.ee
75 Jiiri Kukk iyri@weinig.ee
76
77
Rannu 26 78 Valdo Hermann valdo@tavamets.ee v
79 Harri Salu harri.salu@harrymetall.ee
80 Reio Vaht reio.vaht@mail.ee v
81 Hendrik Mikk hendrik. mikk@gmail.com o
Sangla 24 82 Danny P&der paderdanny@gmail.com v
83 Hendrik Gottlob hendrik.gottlob@gmail.com Vi
84 Janar Koorits janar.koorits@mail.ee Vv
Tammistu 41 85 Kaspar Engelbrecht kaspar.kaspar@mail.ee Vv
86 Priit Piirikivi priitpiirikivi@gmail.com ——
87 Margus Fuchs margusfuchs@hot.ee J
88 Mati MGttus matijagt@hot.ee %,
89 Vallot Kaasik vallot@metsapull.eu \/
Téahtvere 41 90 Mait Mansberg maitmansberg@gmail.com v
91 Mallor Kalda os e i
92 Rita-Anett Kohava rita@mustnool.ee v
93 Viktor Elman viki02031@gmail.com \_/
94 Janek M&im janekmoim@hotmail.com
Vahelaane 24 95 Taivo Lentsius taivo.lentsius@gmail.com v
96 TOnu Peterson tonu.peterson@ejs.ee v/
97 Tiina Peterson tina@ejs.ee 8/
Vénnu 30 98 Lauri Saks lauri.saks@ut.ee v/
99 Orvet Holst orvet@agribalt.ee v
100 Rivo Poltimde rivo@terrapro.ee J.
101 Andro Truuverk andro.truuverk@ut.ee \/
Ulenurme 35 102 Kalle Kisand kalle kisand@ut.ee v
103 Vdino Kiviraat isa@kiviryyt.ee V4
104 Margo Priks prix2@hot.ee
105 Toomas Tiisler toomas@abacus.ee i
106 Rein Ernits rein.ernits@mail.ee v
Seltsita lilkmed 17 107 Liivi Amor liivi.amor@ejs.ee Vi
108 Andrus Vissor avissorl@gmail.com Y
Tonis Korts tonis.korts@ejs.ee v
Kaidi Amboja kaidi@trapper.ce v
Rein Manniste reinmanniste@hot.ee v
Kalli Volmer kylliv@kernel.ee
Tarmo Meus tarmo221@gmail.com V4
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